

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Bačíková - podlahy**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.

Projektant:

Spracovateľ:

Bc. Rastislav Žatkovič

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.08.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53000064

IČ DPH:

SK2121223566

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

|                     |             |             |            |                  |
|---------------------|-------------|-------------|------------|------------------|
| Materiál            |             |             |            | 20 706,09        |
| Montáž              |             |             |            | 13 728,85        |
| <b>Cena bez DPH</b> |             |             |            | <b>34 434,94</b> |
|                     | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |                  |
| DPH základná        | 0,00        | 10,00%      | 0,00       |                  |
| znižená             | 34 434,94   | 10,00%      | 3 443,49   |                  |
| <b>Cena s DPH</b>   | <b>v</b>    | <b>EUR</b>  |            | <b>37 878,43</b> |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**iiii SOCIÁLNY PODNIK**

Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r.s.p.,

Nám. Maratónu Mieru 1, 042 66 Košice,

IČO: 53 000 064, IČ DPH: SK2121223566

[2]

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

**Bačíková - podlahy**

Miesto:

Dátum: 25.08.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.

Spracovateľ: Bc. Rastislav Žatkovič

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. materiál [EUR] | J. montáž [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**34 434,94**

**D HSV Práce a dodávky HSV 671,34**

**D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 671,34**

|                                               |   |             |                                                                                  |    |       |      |        |        |
|-----------------------------------------------|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------|--------|--------|
| 1                                             | K | 966068102.S | Demontáž drevených konštrukcií horizontál na konštrukcii drevenej alebo ocelevej | m3 | 1,800 | 0,00 | 171,03 | 307,85 |
| VV 6*1*0,3                                    |   |             |                                                                                  |    | 1,800 |      |        |        |
| 2                                             | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                      | t  | 1,443 | 0,00 | 10,25  | 14,79  |
| 3                                             | K | 979082121.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m       | t  | 7,215 | 0,00 | 1,15   | 8,30   |
| VV 1,443*5 'Prepočítané koeficientom množstva |   |             |                                                                                  |    | 7,215 |      |        |        |
| 4                                             | K | 979089612.S | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné     | t  | 1,443 | 0,00 | 28,00  | 40,40  |
| 5                                             | K | 979089712.S | Prenájom kontajneru 5 m3                                                         | ks | 2,000 | 0,00 | 150,00 | 300,00 |

**D PSV Práce a dodávky PSV 33 643,00**

**D 775 Podlahy vlysové a parketové 1 478,36**

|   |   |             |                                                                  |    |         |      |      |          |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------------|----|---------|------|------|----------|
| 6 | K | 775591900.S | Ostatné opravy na nášľapnej ploche - odstránenie starého lepidla | m2 | 950,000 | 0,36 | 1,18 | 1 463,00 |
| 7 | K | 998775201.S | Presun hmôt pre podlahy                                          | %  | 14,630  | 0,00 | 1,05 | 15,36    |

**D 776 Podlahy povlakové 32 164,64**

|                                                |   |                |                                                                                    |    |         |       |      |           |
|------------------------------------------------|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|------|-----------|
| 8                                              | K | 776401800.S    | Demontáž soklíkov alebo lišt                                                       | m  | 600,000 | 0,00  | 1,20 | 720,00    |
| 9                                              | K | 776411000.S    | Lepenie podlahových lišt soklových                                                 | m  | 600,000 | 0,76  | 2,19 | 1 770,00  |
| 10                                             | M | 283410017900.S | Soklová PVC lišta pre vloženie pásikov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm            | m  | 630,000 | 1,83  |      | 1 152,90  |
| VV 600*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva |   |                |                                                                                    |    | 630,000 |       |      |           |
| 11                                             | K | 776420010.S    | Lepenie podlahových soklov z PVC                                                   | m  | 65,000  | 0,86  | 1,55 | 156,65    |
| 12                                             | M | 284110002100.S | Podlaha PVC, hrúbka do 2,5 mm                                                      | m2 | 6,630   | 15,45 |      | 102,43    |
| VV 65*0,102 'Prepočítané koeficientom množstva |   |                |                                                                                    |    | 6,630   |       |      |           |
| 13                                             | K | 776511810.S    | Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t | m2 | 843,000 | 0,00  | 2,43 | 2 048,49  |
| 14                                             | K | 776541100.S    | Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásach                              | m2 | 107,000 | 2,51  | 5,70 | 878,47    |
| 15                                             | M | 284110000110.S | Podlaha PVC, hrúbka do 2,5 mm                                                      | m2 | 112,350 | 15,45 |      | 1 735,81  |
| VV 107*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva |   |                |                                                                                    |    | 112,350 |       |      |           |
| 16                                             | K | 776541101.S    | Montážny materiál - pre pokládku PVC podláh                                        | m2 | 107,000 | 0,00  | 0,90 | 96,30     |
| 17                                             | K | 776572220.S    | Montážny materiál - lepidlo na koberce                                             | m2 | 843,000 | 0,00  | 1,42 | 1 197,06  |
| 18                                             | K | 776572410.S    | Lepenie textilných podlahových kobercov                                            | m2 | 843,000 | 2,25  | 5,09 | 6 187,62  |
| 19                                             | M | 697410002700.S | Koberiec metrážny                                                                  | m2 | 885,150 | 15,54 |      | 13 755,23 |
| VV 843*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva |   |                |                                                                                    |    | 885,150 |       |      |           |
| 20                                             | K | 776990105.S    | Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh                                | m2 | 950,000 | 0,00  | 1,08 | 1 026,00  |
| 21                                             | K | 776990110.S    | Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh                             | m2 | 950,000 | 0,99  | 0,30 | 1 225,50  |
| 22                                             | K | 998776201.S    | Presun hmôt pre podlahy povlakové                                                  | %  | 320,525 | 0,00  | 0,35 | 112,18    |

**D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 120,60**

|    |   |             |                                                                                                                |     |       |      |       |        |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------|-------|--------|
| 23 | K | HZS000112.S | Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie | hod | 7,500 | 0,00 | 16,08 | 120,60 |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------|-------|--------|

**iiii SOCIÁLNY PODNIK**

Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r.s.p.,

Nám. Maratónu Mieru 1, 042 66 Košice,

IČO: 53 000 064, IČ DPH: SK2121223566

[2]

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bačíková Maľby

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.

Projektant:

Spracovateľ:

Bc. Rastislav Žatkovič

Poznámka:

KS:

Dátum: 25. 8. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53000064

IČ DPH:

SK2121223566

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

|                     |             |             |                  |
|---------------------|-------------|-------------|------------------|
| Materiál            |             |             | 6 343,79         |
| Montáž              |             |             | 14 246,10        |
| <b>Cena bez DPH</b> |             |             | <b>20 589,89</b> |
|                     | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane       |
| DPH základná        | 0,00        | 20,00%      | 0,00             |
| znižená             | 20 589,89   | 10,00%      | 2 058,99         |
| <b>Cena s DPH</b>   | <b>v</b>    | <b>EUR</b>  | <b>22 648,88</b> |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**iiii SOCIÁLNY PODNIK**

Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r.s.p.,

Nám. Maratónu Mieru 1, 042 66 Košice,

IČO: 53 000 064, IČ DPH: SK2121223566

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 30.8.2021

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

**Bačíková Maľby**

Miesto:

Dátum: 25. 8. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.

Spracovateľ: Bc. Rastislav Žatkovič

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. materiál [EUR] | J. montáž [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**20 589,89**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**8 127,06**

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**7 433,19**

|   |   |                |                                                                                               |    |           |      |       |          |
|---|---|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|-------|----------|
| 1 | K | 611459171.S    | Vyspravenie povrchu vnútorných stien                                                          | m2 | 318,500   | 0,29 | 1,80  | 665,67   |
| 2 | K | 611460125.S    | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby                             | m2 | 3 150,000 | 0,65 | 1,35  | 6 300,00 |
| 3 | K | 612401391.S    | Oprava omietky jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2 | ks | 12,000    | 1,05 | 11,68 | 152,76   |
| 4 | K | 634601521.S    | Zaplnenie stykových škár tmelom akrylátovým šírky škáry do 10 mm                              | m  | 100,000   | 0,36 | 2,52  | 288,00   |
| 5 | M | 246930001600.S | Tmel akrylátový disperzný pre tesnenie dilatčných škár panelových domov, sadrokartónu, 600 ml | ks | 12,000    | 2,23 |       | 26,76    |

VV 120\*0,1 'Prepočítané koeficientom množstva 12,000

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**634,40**

|                                                    |   |             |                                                                              |    |         |      |        |        |
|----------------------------------------------------|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|--------|
| 6                                                  | K | 941955001.S | Lešenie ľahké pracovné pomôcné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m         | m2 | 100,000 | 1,30 | 1,67   | 297,00 |
| 7                                                  | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                  | t  | 0,850   | 0,00 | 10,25  | 8,71   |
| 8                                                  | K | 979082121.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m   | t  | 4,250   | 0,00 | 1,15   | 4,89   |
| VV 0,85*5 'Prepočítané koeficientom množstva 4,250 |   |             |                                                                              |    |         |      |        |        |
| 9                                                  | K | 979089612.S | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné | t  | 0,850   | 0,00 | 28,00  | 23,80  |
| 10                                                 | K | 979089712.S | Prenájom kontajneru 5 m3                                                     | ks | 2,000   | 0,00 | 150,00 | 300,00 |

D 99

Presun hmôt HSV

**59,47**

|    |   |             |             |   |       |      |       |       |
|----|---|-------------|-------------|---|-------|------|-------|-------|
| 11 | K | 998012021.S | Presun hmôt | t | 3,138 | 0,00 | 18,95 | 59,47 |
|----|---|-------------|-------------|---|-------|------|-------|-------|

D PSV

Práce a dodávky PSV

**12 342,23**

D 763

Konštrukcie - drevostavby

**64,12**

|    |   |             |                                                                                                       |    |        |      |      |       |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|------|-------|
| 12 | K | 763119522.S | Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, dvojité opláštenie, -0,05447t | m2 | 15,000 | 0,00 | 3,70 | 55,50 |
| 13 | K | 763189521.S | Demontáž kovových zárubní sadrokartónových priečok, jednokrídlových, -0,01662t                        | m2 | 2,000  | 0,00 | 4,31 | 8,62  |

D 783

Nátery

**23,64**

|    |   |             |                                                        |    |        |      |      |       |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------|----|--------|------|------|-------|
| 14 | K | 783801812.S | Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním stien | m2 | 12,000 | 0,06 | 1,65 | 20,52 |
| 15 | K | 784410200.S | Mydlenie podkladu jednonásobné výšky do 3,80 m         | m2 | 12,000 | 0,04 | 0,22 | 3,12  |

D 784

Maľby

**12 254,47**

|    |   |             |                                                                                                                        |    |           |      |      |          |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|------|----------|
| 16 | K | 784152271.S | Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, strojne nanášané dvojnásobné, základné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m | m2 | 2 548,000 | 0,05 | 2,45 | 6 370,00 |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|------|----------|

VV 3185/100\*80 2 548,000

|    |   |                |                                                                             |    |           |      |  |          |
|----|---|----------------|-----------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|--|----------|
| 17 | M | 246260009700.S | Farba maliarska na báze vodnej suspenzie, vodou riediteľná, vnútorná, biela | kg | 1 019,200 | 1,85 |  | 1 885,52 |
|----|---|----------------|-----------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|--|----------|

VV 2548\*0,4 'Prepočítané koeficientom množstva 1 019,200

|    |   |             |                                                                                  |    |         |      |      |        |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|------|--------|
| 18 | K | 784410010.S | Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m                             | ks | 100,000 | 0,00 | 0,41 | 41,00  |
| 19 | K | 784410600.S | Výrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m         | m2 | 318,500 | 0,04 | 0,16 | 63,70  |
| 20 | K | 784418011.S | Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku | m2 | 560,000 | 0,07 | 0,76 | 464,80 |

VV 410 "okná 410,000  
VV 150 "dvere 150,000  
VV Súčet 560,000

|    |   |             |                                                                                                                 |    |         |      |      |          |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|------|----------|
| 21 | K | 784451371.S | Maľby z maliarskych zmesí práškových, tónované ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m | m2 | 637,000 | 2,29 | 2,35 | 2 955,68 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|------|----------|

VV 3185/100\*20 637,000

|    |   |              |                                                         |    |         |      |  |        |
|----|---|--------------|---------------------------------------------------------|----|---------|------|--|--------|
| 22 | M | 246260011200 | Farba interiérová, klasická bez obsahu disperzie, 25 kg | kg | 270,725 | 1,75 |  | 473,77 |
|----|---|--------------|---------------------------------------------------------|----|---------|------|--|--------|

VV 637\*0,425 'Prepočítané koeficientom množstva 270,725

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

**120,60**

|    |   |             |                                                                                                               |     |       |      |       |        |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------|-------|--------|
| 23 | K | HZS000112.S | Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie | hod | 7,500 | 0,00 | 16,08 | 120,60 |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------|-------|--------|

**iii SOCIÁLNY PODNIK**

Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r.s.p.,  
Nám. Maratónu Mieru 1, 042 66 Košice,  
IČO: 53 000 064, IČ DPH: SK2121223566